Van: Michiel Pijl <JJf}@drechterland nl>
Verzonden: 10-06-2021 16:46

Aan: N oo 01>

Onderwerp: Re: Horeca- en drankvergunning + exploitatie vergunning Eetcafe de Bierstal

Dag [l en

Goed te horen dat jullie flinke stappen hebben gezet, en ik begrijp dat jullie zo snel mogelijk door willen. Tk weet dat
onze medewerkers het heel druk hebben. Ik heb gevraagd om contact met jullie op te nemen. Het lijkt me verstandig
als jullie ook contact blijven zoeken.

Mocht het stil blijven, geef me dan nog even een seintje.

Uiteraard kom ik graag bij de opening!

Hartelijke groet,
Michiel Pijl

Outlook voor iOS downloaden

Van: <IN @ziggo nl>

Verzonden: Tuesday, June 8, 2021 10:12:31 AM

Aan: Michiel Pijl <m.pijl@drechterland.nl>

Onderwerp: Horeca- en drankvergunning + exploitatie vergunning Eetcafe de Bierstal

Beste Michiel,

Hierbyj wil ik je graag uitnodigen om aanwezig te zijn by de opening van Eetcafe de Bierstal.

Helaas kan ik je nog geen datum doorgegeven.

28 april hadden we gesprek op het gemeentchuis met

Kreeg toen aan het einde van het gesprek te horen dat het niet vaak voorkomt dat documenten voor zowel Horeca
vergunningen en Bibob zo volledig worden aangeleverd.

Echter wat schetst mijn verbazing , op 20 mei krijgen we een brief met aanvullende vragen,
hierover een mail gestuurd aan
Gevraagd of ze iets specifieker kan zijn ivm opnieuw maken van een financieel plan en ondernemings plan

Er moest onder andere nog een meetrapport gemaakt worden van het lucht ventilatie systeem | terwijl ik in eerdere
mail alleen technische gegevens hoefde aan te leveren.

Dit ook besproken met hij is langs geweest bij de Bierstal op 18 mei en gaf toen aan dat als meet
rapport er zou zijn, hij goedkeuring zou geven.

Ondertussen 1s de meting gedaan en er moet een inlaat ventilator worden bijgeplaatst, hierover reeds een afspraak
met Arco te Opmeer.

Diploma Sociale Hygiene van ] maar ook hier een examen

afspraak op 14 juni.



Nu probeer ik al vanaf 21 mei telefonisch contact te krijgen, maar krijg | NIIE] nict te pakken en wordt na
terugbel verzoeken ook niet terug gebeld.

Vindt het erg jammer dat eea. nu vertraging oploopt. wij hebben ook de omzet nodig.

Het hele dorp staat te springen om langs gekomen voor een hapje en een drankje.

Wil niet dat deze mail er oorzaak van kan zijn dat aanvraag nog meer vertraging oploopt maar misschien kan jij iets
voor ons betekenen???

Hoi graag of je iets voor ons kan betekenen.

Met vriendelijke groet

en
Eetcafe de Bierstal

kerkbuurt 71

1608 EL Wijdenes

mobiel: 06- | NNNE



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



